



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 942 492  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MATHEL AS  
Forretningsadresse: Granåsen 63A  
1362 HOSLE

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Hegdahl  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Reklame		10 000	
Domene		155	
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 155</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10 155</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6	
Utbytte isky		151 786	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>151 792</b>	
Annen finanskostnad		90	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>90</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>151 702</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>141 547</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>141 547</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>141 547</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
iSky AS		220 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>220 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>220 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		171 031	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>171 031</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>171 031</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>391 031</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		100 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		230 486	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>230 486</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>330 486</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Lars Hegdahl		60 544	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>60 544</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>60 544</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 544</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>391 030</b>	<b>0</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 629580

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 994 942 492  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MATHEL AS  
Forretningsadresse: Granåsen 63A  
1362 HOSLE

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Hegdahl  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.08.2021

**Revisjon**

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.08.2021



Organisasjonsnr: 994 942 492  
MATHEL AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Reklame		10 000	
Domene		155	
<b>Sum kostnader</b>		<b>10 155</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10 155</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		6	
Utbytte isky		151 786	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>151 792</b>	
Annen finanskostnad		90	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>90</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>151 702</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>141 547</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>141 547</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>141 547</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 994 942 492  
MATHEL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Finansielle anleggsmidler

iSky AS		220 000	
---------	--	---------	--

Sum finansielle anleggsmidler		220 000	
----------------------------------	--	---------	--

Sum anleggsmidler		220 000	0
-------------------	--	---------	---

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		171 031	
--	--	---------	--

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		171 031	
--	--	---------	--

Sum omløpsmidler		171 031	0
------------------	--	---------	---

SUM EIENDELER		391 031	0
---------------	--	---------	---

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital		100 000	
-----------------	--	---------	--

Sum innskutt egenkapital		100 000	
--------------------------	--	---------	--

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		230 486	
-------------------	--	---------	--

Sum opptjent egenkapital		230 486	
--------------------------	--	---------	--

Sum egenkapital		330 486	0
-----------------	--	---------	---

#### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

#### Annen langsiktig gjeld

Lars Hegdahl		60 544	
--------------	--	--------	--

Sum annen langsiktig gjeld		60 544	
----------------------------	--	--------	--

Sum langsiktig gjeld		60 544	0
----------------------	--	--------	---

Sum gjeld		60 544	0
-----------	--	--------	---



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

391 030

0



Organisasjonsnr: 994 942 492  
MATHEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Lars Hegdahl	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00



**Årsberetning 2020  
for  
Mathel AS**

**Virksomhetens art**

Mathel AS er et selskap der virksomheten omfatter investering i verdipapirer og andre formuesobjekter. Selskapet er lokalisert i Bærum kommune.

**Rettvisende oversikt over utvikling og resultat**

Regnskapet gjelder for perioden fra 01. januar til 31. desember 2020.

Årets virksomhet fremgår av resultatregnskapet og viser et overskudd på NOK 141 027,- Og et skattemessig resultat på kr 4 553,-

Styret anser den en likviditetsmessig stilling som tilfredsstillende og forholdene ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

**Fortsatt drift**

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

**Arbeidsmiljø / Likestilling**

Selskapet har ingen ansatte.

Ved fremtidig ansettelse er styret opptatt av at selskapets personalpolitikk skal være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 1 personer.

**Ytre miljø**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

**Andre forhold**

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Oslo, 11.08.2021  
Styret i Mathel AS

Lars Hegdahl  
Styreleder



## Mathel AS Resultat 2020

Inntekter	Utgifter			Noter
	Regnskap 2020	Regnskap 2020		
Utbytte/inntekter	151 786,00	Varekjøp	-	
Renter	6,48	Finans kost	90,00	
		Rekvista/drift	10 155,00	
		betalt skatt	520,00	
	151 792,48		10 765,00	
<b>RESULTAT</b>	<b>141 027,48</b>			

## Mathel AS BALANSE 2019

Aktiva	Passiva		
Bankinnskudd 31/12 2019	171 031,11	Aksjekapital	100 000,00
Aksjer i Sky	220 000,00	Annen Egenkapital	230 486,58
		Gjeld til LH (eier)	60 544,53
		Betalbar skatt	-
<b>totale eiendeler</b>	<b>391 031,11</b>	<b>total gjeld og EK</b>	<b>391 031,11</b>

Bærum, 11/8-2021

Lars Hegdahl  
Styreleder